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

8.04.98 z potwierdzeniem daty wpływu.

5. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 9.04.98 o godz. 10 w Dzia­
le Inwestycji Rafinerii „GLIMAR"

6. Wadium w wysokości 40.000 zł należy wpłacić do kasy Rafinerii

„GLIMAR" S.A. do dnia 9.04.98 r. do godz 9 lub na konto BPH S.A.

o/Gorlice nr 10601510-39-27000-400-101

7. Zastrzega się prawo swobodnego wyboru oferenta oraz unieważ­
nienie przetargu bez obowiązku podania przyczyny.

ZARZĄD
GRODZKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ

W NOWYM SĄCZU

ogłasza przetarg nieograniczony

NA WYKONANIE W 1998 ROKU

PRAC REMONTOWYCH

w budynkach będących w eksploatacji
Spółdzielni w zakresie robót:

— dekarskich
— blacharskich
— ogólnobudowlanych
— wymiany stolarki
— drogowych
— malarskich
— instalacyjnych (odgromowe, elektryczne)
— próba szczelności instalacji gazowej

W przetargu mogą wziąć udział podmioty gospodarcze, które złożą
w terminie do dnia 03.04.1998 roku ofertę zawierającą:
-zaświadczenie o rejestracji działalności lub wypis z rejestru sądowe­

go,

-potwierdzenie kwalifikacji zawodowych niezbędnych do wykonywa­
nia robót.

- aktualne zaświadczenie z Urzędu Skarbowego i ZUS o nie zaleganiu
z opłatami

- informację czy oferent jest płatnikiem podatku VAT
- propozycje cenowe na oferowany zakres robót,
- informację o stanie technicznym i możliwościach finansowych firmy
- propozycję umowy.

Kompletne oferty w zalakowanych kopertach należy składać w powyż­
szym terminie w Zespołach Administracji Budynków lub w Dziale Tech­
nicznym Spółdzielni przy ul. Grodzkiej 30, pok. nr 15 lip.
Zespól Administracji Budynków Nr 1 - ul. Konopnickiej 3, tel. 443-68-38

(Os. Millenium)
Zespól Administracji Budynków Nr 2-ul. Sikorskiego 37,tel. 441-26-87

(Os. Kochanowskiego)
Zespól Administracji Budynków Nr 3 - ul. Westerplatte 24, tel. 441 -11 -60

(Os. Gołąbkowice i Barskie)
Zespół Administracji Budynków Nr 5-ul. I Brygady 6, tel. 442-76-39

(Os. Wojska Polskiego)

Szczegółowe informacje o zakresie robót, przewidywanym terminie

ich wykonania oraz sposobie sporządzania oferty cenowej można

uzyskać w ww. ZAB -ach codziennie z wyjątkiem sobót w godzinach
od 7.00 do 15.00

/NS

KARPACKI ODDZIAŁ STRAŻY GRANICZNEJ

33-300 Nowy Sącz
ul. I Pułku Strzelców Podhalańskich 5

ogłasza przetarg nieograniczony

NA MODERNIZACJĘ
INSTALACJI ENERGETYCZNEJ ZASILAJĄCEJ

ORAZ UKŁADÓW POMIAROWYCH

BUDYNKU STRAŻNICY SG W JURGOWIE

Zamówienie obejmuje:
- wykonanie instalacji kablowej zasilającej budy­

nek,
- wykonanie wewnętrznych linii zasilających oraz

rozdzielni licznikowych,
- wykonanie instalacji zasilającej mieszkania.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moż­
na odebrać w Karpackim Oddziale Straży Granicz­
nej, ul. I Pułku Strzelców Podhalańskich 5 w Nowym
Sączu, pok. 208.

Kontakt telefoniczny (0-18) 443-51-25 wew. 464 w za­
kresie dokumentacji rzeczowej — insp. nadz. Paweł
Żelazko.

Termin składania ofert do 17.04.1998r. do godz. 10.00.

Termin otwarcia ofert dnia 17.04.1998r. o godz. 11.00.

Wadium wartości 750 zł należy złożyć w terminie

ustalonym w SIWZ.

Termin zakończenia robót 30.06.1998r. K

MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI

37-700 Przemyśl, ul. Lwowska 9

tel. (0-16) 678-30-44, fax (0-16) 678-60 -30

ogłasza przetarg nieograniczony

NA WYKONANIE MODERNIZACJI

SPRĘŻARKI HYDRAULICZNEJ

TYP 30B-30 FIRMY SAFE

w oparciu o ekspertyzę
oceny stanu technicznego sprężarki,

która jest do wglądu w siedzibie MZK Przemyśl

Szczegółowe informacje w sprawie zakresu prac hy­
draulicznych oraz danych, które winna zawierać ofer­
ta można uzyskać w Dziale Technicznym MZK w Prze­

myślu, ul. Lwowska 9, tel. 678-30 -44 wew. 325.

Termin składania ofert w zamkniętych i opieczętowa­
nych kopertach upływa z dniem 2.04.1998 r. o godzi­
nie 15.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego
w dniu 3.04.1998 r. o godz. 10 w pokoju nr 24.

Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem

preferencji krajowych.

Preferowane będzie rozwiązanie w technice cyfrowej
zgodnie z KD „Barbara".

W przetargu mogą wziąć udział oferenci nie podlega­
jący wykluczeniu na podstawie art. 19 oraz spełniający
warunki art. 22 Ustawy o Zamówieniach Publicznych.

K-738

Krakowskie Przedsiębiorstwo Usług Socjalnych i Turystyki
30-717 Kraków, ul. Koszykarska 33

ogłasza
PRZETARG PISEMNY na sprzedaż

prawa wieczystego użytkowania działki nr 8/71
o pow. 33a 36 m, położonej

w Krakowie przy ul. Koszykarskiej

Cena wywoławcza 240.000,00 zł.

Oferty należy składać w sekretariacie przedsiębiorstwa
w terminie 14 dni od ukazania się niniejszego ogłoszenia.
Informacje są udzielane pod nr tel. 656-30-29.

Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu bez

podania przyczyn.
D-357

„NOWOMAG" S.A.

Nowy Sqcz, ul. Wyspiańskiego 28

ogłasza
przetarg nieograniczony

NA SPRZEDAŻ

SAMODZIELNEGO

ZAKŁADU STOLARSKIEGO

W KAMIONCE WIELKIEJ,
8 km od Nowego Sącza

który odbędzie się 10 kwietnia 1998 r.

w siedzibie Spółki

Przed przystąpieniem do przetargu
należy zapoznać się

z warunkami przetargowymi
i procedurą przetargową,

które można pobrać
codziennie od 8.00 do 13.30

w siedzibie Spółki, II piętro, pokój nr 305

do dnia 8.04.1998 r.
/NS.

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

URZĄD SKARBOWY W NOWYM SĄCZU
ogłasza, że

w dniu 2.04.1998r. o godz. 12.00

w siedzibie Urzędu Skarbowego
w Nowym Sączu ul. Pijarska 19

odbędzie się
I LICYTACJA - SPRZEDAŻ RUCHOMOŚCI

zajętych w postępowaniu egzekucyjnym
prowadzonym p-ko „GROM” S-p, z o.o.

z/s w Krynicy ul. Jastrzębia 7 tj.:

SAMOCHÓD OSOBOWY

VOLKSWAGEN PASSAT 1,8
nr silnika AB 5265256, rok produkcji 1993

nr podwozia WVEZZZ31ZNE344913, nr rej. NOV 0892

Wartość szacunkowa samochodu wynosi 25.000 zł

Ww. ruchomość można oglądać w miejscu i dniu licytacji
w godzinach 9.00 -11 .00

Wadium w wysokości 10% ceny oszacowania należy wpła­
cić upoważnionemu pracownikowi Działu egzekucyjnego
w dniu licytacji do godz. 11.00

Nabywca zobowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu

przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania, zaś różnicę do

dnia następnego po licytacji.

Cena wywołania w I LICYTACJI wynosi 3/4 wartości szacun­

kowej.
W przypadku niedojścia do skutku I Licytacji — II LICYTACJA

odbędzie się w tym samym dniu i miejscu o godz. 13.00.

Cena wywołania w II LICYTACJI wynosi 1/2 wartości szacun­

kowej.

Do ceny nabycia doliczony zostanie podatek VAT w wysoko­
ści 22% ceny nabycia.

Urząd Skarbowy zastrzega sobie prawo odwołania licytacji
bez obowiązku podania przyczyny.

1168/NS.

O^Ugy^Wystawienniczo - Handlowe

posiada wolne powierzchnie wystawienniczo-handlowe na stałej wystawie

BUDOWNICTWO ■ DOM - WNĘTRZA
Zapraszamy podmioty gospodarcze tych branż do udziału w wystawie.
Bliższych informacji udziela sekretariat Centrum Światowid Kraków os.Centrum E1,

tel. 644-35-99, 0602-341-601 od poniedziałku do piątku w godzinach 12.00 -14.00.
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Infor ator przetargowyu

BUDOWLANE

KRAKOWSKIE

• Oferent Zarząd Gminy Wiel­
ka Wieś

Przetarg nieograniczony: na wy­
konanie nawierzchni bitumicz­
nej na czterech odcinkach dróg
gminnych
Wadium: 1.500 zł
Termin składania ofert: 02.04.

1998

Kontakt Adam Grzegorek, tel.

(0-12)419-17 -01

• Oferent Zarząd Gminy Myśle­
nice

Przetarg nieograniczony: na wy­
konanie robót wykończenio­
wych /posadzki, malowanie, fli-

zowanie/
Wadium: 600 zł.
Termin składania ofert: 31.03 .

1998
Kontakt mgr inż. Grażyna Wali-

nowicz, tel. (0-12) 274-17 -41 w.

142

• Oferent Zarząd Gminy w Pci­
miu

Przetarg nieograniczony: na ro­
boty budowlane w segmencie
socjalnym szkoły podstawowej
Termin składania ofert: 10.04.

1998
Kontakt Danuta Ślusarczyk, tel.

(0-12)274-80-50

NOWOSĄDECKIE
• Oferent Zarząd Gminy Niedź­
wiedź

Przetarg nieograniczony: na wy­
konanie odbudowy po powodzi
kładki pieszo-jezdnej na potoku
Konina
Wadium: 5.000 zł
Termin składania ofert: 14.04.

1998

Kontakt: mgr inż. Andrzej
Adamczyk tel. (0-18) 331-70-02

• Oferent: Spółdzielnia Miesz­
kaniowa "Smreki” w Nowym
Sączu, ul. Łokietka 2 b

Przetarg nieograniczony: na do­
kończenie inwestycji bloku

mieszkalnego wraz z infrastruk­
turą
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
gia, parkiet flizy, 99.000 zł.

(0-12)421-13-11

4 3M!, os. Piastów, loggia,

standard, 80.000 zł. (0-12)

4211-311.

44M! IV/IV, Wieliczka,

75.000 zł. (0-12 423-06-02

44M2 Majora, 93.000zt. (0-

12) 656-44-74, 0601 470-

967

44M2 Majora, 93.000 zł.

(012) 656-44-74,0601 470-

967

45M’, Rusznikarska + garaż,

udział w sp-nii, realizacja

czerwiec 1999r. 40.000zł +

15 rat miesięcznych. (0-12)

634-34-22 w.183.186

45 m2, ul.Majora, Xp, loggia,

sp.wł. 90.000 zł. (0-12) 634-

34-22 wew. 183,186.

45M2 Myśliwska, nowe, bal­

kon, 104.000 zł. (012) 421-

13-11

48,3ivr Kościuszki, l/IVp,

plomba, 135.000 zł. (012)

421-56-25

48 m2, os.Teatralne, 96.000

zł. (0-12) 656-44-74,0601

470 967

4 8M? Kościuszki, telefon, bal­

kon, prkiet, 135.000 zł. (0-

12)421-13-11

4 8M’ os. Widok, nowe, odpis

podatkowy, 100.000 zł, (0-

12)421-13-11

50 m2, os.Oświecenia, parter

sprzedamy lub zamienimy na

dom w okolicy Krakowa. (0-

12) 411-44-67, 0602 266

874.

51M! Ugorek, nowe odpis po­
datkowy, 130.000 zł, (-12)

421-13-11

52,5M', Kurdwanów, podda­
sze, 100.000 zł. (0-12) 423-

06-02

52.51YT Ugorek, telefon, bal­

kon, parkiet, 110.000 zł. (0-

12) 421-13-11

52NT, Kordiana, superkomfor-

towe, telefon, nowe, wys.

parter, balkon. PILNE. (012)

654-51-49 po południu

52IYT, Miechowity, Ip, loggia

i balkon, telefon, parkiet,

120.000zł. (0-12)634-34-22

w. 183,186.

52M2, Wola Duchacka,

128.000zł. (0-12) 656-44-

74,0601 470-967

52NT, Wrocławska, telefon,

balkon, parkiet, flizy,

135.000zł. (0-12) 421-13-11

52M! Spółdzielcze, Ip. balkon,

90.000 zł, (0-12) 422-45-81.

53M2 Miechowity, 125.000zł.

l/IVp, 2 loggie, parkiet, tele­

fon, flizy. (0-12) 656-21-33,

656-21 -77

54 m2, Grzegórzki, O/ll,

ogrzewanie akumulacyjne,

96.000 zł. (0-12)421-56-25.

55,5M2 os. Oświecenia, lll/X,

telefon, wys. standard,

120.000 zł (0-12) 421-56-

25

55M2, Morcinka, l/Vp, balkon,

terakota, flizy, wł. spółdz.

90.000zł. (0-12) 656-21-33,

656-21-77

55M2 Morcinka, lip, 90.000

zł, (0-12) 422-45-81

56 m2, Łagiewniki, l/l, flizy,

balkon, telefon, ogrzewanie

akumulacyjne, 125.000 zl.

(0-12)421-56-25.

60M2, Salwator, hipoteka, bal­

kon, telefon, j.kuchnia, par­
kiet, parter kamienicy,

175.000 zł. (0-12) 429-29-

12

70M2, Lea, lllp, hipoteka, tele­

fon,parkiet, 210.000 zl. (0-

12) 634-34-22 w. 183.186

2 pokoje 38m2, Podwawel­

skie, własnościowe, parter,

balkon i okna okratowane, te­

lefon, 80.000 zł. (0-12)277-

22-03

3-POKOJOWE

86 m2, Zyblikiewicza, l/V, hip.

po remoncie, bardzo wysoki

standard, 270.000 zł. (0-12)

421-56-25..

66,8m2; balkon, wysoki par-

ter (0-14) 54-64-23.

Akacjowa, 0/X, telefon, par­
kiet, 120.000 zł. (0-12)421-

56-25. .

ul.Dzielskiego (54 m2, IVp,

110.000 zł), Dywizjonu 303

(64 m7, Ip, 120.000 zł). (0-

12)411-26-92.

ul.Stawowa (108 m2, Ip),

ul.Łokietka (75 m2,170.000

zł). (0-12) 411-26-92.

IDOM2 z lokalem handlowym

50m2, - rojon Woli Duchac-

kij. (0-12) 423-06-02

107 m!, ul.Nóżkiewicza,

270.000 zł. (0-12) 656-44 -

74,0601 470 967

43,6IYI2; Gnieźnieńska,

105.000zł. (0-12) 656-44 -

75,0601 470-967

43M2 Kazimierzowskie, lllp,

telefon, boazerie, parkiet,

85.000 zł. (0-12) 422-45-81

44M2 Kazimierzowskie, tele­

fon, flizy, boazeria, 85.000zł.

(0-12)421-13-11

45M2 Bronowicka, telefon, fli­

zy, boazeria, 100.000 zł.

(012)4211-311

46.6NI2 Piastów, o/IV, telefon,

flizy, parkiet, 100.000 zl, (0-

12) 421-56-25

48M2, Kapelanka, Vlll/X, flizy,

loggia, wł. spółdz, 118.000

zł. (0-12) 656-21-33, 656-

21-77

48 m2, ul.Nawojki, 144.000.

zł. (0-12) 656-44-74,0601

470 967.

50 m2, os.Ztotego Wieku, te­

lefon, loggia, parkiet,

103.000 zł. (0-12) 634-34-

22 wew. 183,186.

50M2 Albertyńskie, telefon,

loggia, parkiet, flizy, WC

osobno, 103.000zł. (0-12)

421-13-11

5OM2 Podwawelskie, (0-12)

411-44-67,0602 266-874

50M2 Słomiana, telefon, log­
gia, flizy, boazeria. 115.000

zł. (0-12) 4211-311

52M2, Kościuszkowskie, tele­

fon, balkon, parkiet, flizy,

103.000zł. (0-12)4211-311

52M2, L. Wenedy, loggia, par­
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

74M2 Krowoderskich Zuchów,

ll/IV, flizy, parkiety, 175.000

zl. (0-12) 421-56-25

81 m2, Golaśka, lllp, telefon,

parkiet, 149.000 zł. (0-12)

634-34-22 wew. 183,186

81 m2, Królewska, tel. par­
kiet, 2/4p, 250.000 zl. (0-

12) 412-54-24 .

84 m2, 2-poziomowe, telefon

+ telewizja kablowa + garaż,

os.Wojska Polskiego, Nowy

Sącz, 125.000 zł-do nego­
cjacji. (0-18) 443-96-05 .

86 m2, Halszki, ll/IV, telefon,

flizy, parkiet, boazeria, bal­

kon, 170.000 zł. (0-12)421-

56-25.

90M2, Meissnera-okolice, hi­

poteka, nowe, loggia,

220.000 zł. (0-12) 429-29-

12

90 m2, Ruczaj, ll-poziomowe,

nowe, wylewki, biały montaż,

garaż, 230.000 zł. (0-12)

421-56-25.

90M2, Ruczaj, II poziomowe,

hipoteka, 3/4p, 237.000 zł.

(0-12) 429-29-12

94M2 Turniejowa, 0/IV,

150.000 zł. 423-06-02.

96M2 Zyblikiewicza, hipoteka,

balkon, telefon, parkiet, Ip ka­

mienicy, 278.000 zł. (0-12)

429-29-12

5-POKOJOWE

107M2 Prądnik Czerwony,

spól. wł, nowe, II poziomowe,

3 balkony, 324.000 zł. (012)

429-29-12

86M2, Halszki, lip, loggia, par­
kiet, telefon, 169.000zł. (0-

12) 634-34-22 w.183,186

86M2 Kurdwanów, ll/lll,

176.000 zł, (0-12) 423-06-

02

INNE

6-P0K0J0WE147M2, Lea okoli­

ce, nowe, odpis, garaż,

27.400 zł, balkon, 3/4p,

350.000 zł. (0-12) 429-29-

12

DOBCZYCE 61m2 Ip, wł. hipot.

os. Jagiellońskie, 9/4,

85.000 zł.

GORLICE 58 m2, m-3, flizy, bo­

azeria, tel. balkon + garaż. (O-

18) 352-22-60 po 18.

GORLICE mieszkanie 50m2, ce­

na: 50.000zł. (0-18)445-21-

14(090)301-422

KRYNCIA 72m2 4 pokoje, III

piętro, telefon, (0-18)471-53-

20wew.108

KRYNICA,. (0-18) 471-41-96 .

KRYNICA, centrum IV piętro,

41m2, 2 pokoje, balkon,

70.000zł (0-18)442-23-81

KRYNICA, centrum IVp, 41m2,

2 pokoje, balkon, 70.000zł.

(0-18)442-23-81

KRYNICA, Czarny Potok. 60m2

3 pokojowe, balkon, parkiet,

telefon, Ip, cena do uzgodnię-

nia. (0-18) 471-37-33

KRYNICA 35,5m2,1 pokojowe,

telefon, parter (0-18)443-88 -

01

KRYNICA 35m2, 50m2, 74m2

sprzeda pośrednictwo (0-

18)443-88 -01

KRYNICA 48m2 3 pokoje, IV

piętro, telefon (0-18)471-53 -

20 wew.108

KRYNICA 60m2 3 pokojowe, te­

lefon, I piętro (0-18)471-53-

20 wew.108

KRYNICA 60m2 3 pokoje, IV

piętro, telefon, (0-18)471-53-

20wew.108

LIMANOWA ul.Z .Augusta, hipo­
teczne, 48m2 3-pokojowe,

parter, co, telefon, 60.412 zł.

(0-18)337-25-30

MIESZKANIE 60 m2, własno­

ściowe, Ip, boazeria, flizy, ga­
raż blaszak, cena 78.000 zł.

tel. grzecz. (0-14) 22-34-20.

MIESZKANIE o pow. 83 m2, lip

w kamienicy (3 pok, k,), wc)
- 75.000 zł lub zamiana na

mniejsze (2 pok, k, ł lub 1 du­

ży pokój), może być Bochnia,

Brzesko, Wojnicz. 014/272-

255.

MIESZKANIE własnościowe

49m2, Dębica, Cmentarna. (0-

1 810-610

MIESZKANIE własnościowe

44,3m2 zamienię na 2 małe.

(0-14)66-300-57

MIESZKANIE własnościowe

komfortowe, 3 pokoje, 70 ty­
sięcy w Limanowej. (0-18)

337-23-45.

MSZANA DOLNA. 3 pokojowe,

62m2, wyposażone, wysoki

parter. (0-18) 26-76-453

N.SĄCZ, kawalerka 30m2 II

piętro, z telefonem sprzedam

(0-18)442-26-57

N.SĄCZ, M-4 oś.Barskie II,

61 m2, opomiarowanie, tele­

fon, 1.250zł./m2 (0-18)441-

31-30

N.SĄCZ. mieszkania 1,2,3,4,

5 pokojowe -sprzedaż „Maka-

bi“ (0-18)442-26-57

N.SĄCZ, Millenium 3 pokoje,

49m21 piętro (0-18)442-26-

57

N.SĄCZ, oś.Gorzków, 48m2,

garaż. (0-18) 442-77-92.

N.SĄCZ, oś.Wojska Polskiego ■

mieszkanie 3pok. 55m21 pię­
tro „Makabi” (0-18)442-26-

57

N.SĄCZ. 2 pokojowe, 35m2,

Partyzantów, 1.300 zł/m2z.

(0-18) 441-01-28

N.SĄCZ Barskie II, 3-pokojowe

73m2 lub zamienię na 2-po-

kojowe. (0-18)441-90-24.

Pilarki spalinowe (DOLMAR)
od 1992 MAKITA

L5A

MAKITA (dawny Dolmar) najstarszy w świecie (1927)
producent pilarek spalinowych potwierdza stare prawdziwe powiedzenie

„JAKOŚĆ WYNIKA Z DOŚWIADCZENIA"

POLECAMY PILARKI SPALINOWE TYPU:
■ kompaktowe (Hobby) - ogród, dom 1.9 KM - 2,3 KM

■ uniwersalne: las, gospodarstwo, ogród, o mocy 2,9 - 3,3 KM

■ profesjonalne do robót leśnych: 3,1 - 6,4 KM

Ponadto pilarki z wtryskiem paliwa (patent Dolmar 1989) - bezproblemowy rozruch
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

zł./m2 (0-18)442-23-81

NOWYSącz, oś.Wojska Pol­

skiego 3 pokoje, 60m! III pię-

tro, telefon (0-18)443-88-01

NOWY Sącz, oś.Wojska Pol­

skiego I piętro 49m! 2 poko-

je, (0-18)443-88-01

NOWYSącz, oś.Wojska Pol­

skiego 65m2 II piętro (0-

18)443-88-01

NOWY Sącz, oś.Wojska Pol­

skiego, 84m2, dwupoziomo­
we, garaż, telefon,

HO.OOOzł. (0-18)442-23-81

NOWY Sącz, oś.Wojska Pol­

skiego, 3 pokoje, 65m2, par­
ter, działka 1,5ara, garaż wol­

nostojący 110.000zł. (0-

18)442-23-81

NOWYSącz, oś.Wojska Pol­

skiego, 84m2, dwupoziomo­
we, garaż, telefon,

HO.OOOzł. (0-18)442-23-81

NOWYSącz, oś.Wojska Pol­

skiego, 3 pokoje, 65m2, par­
ter, działka, 1,5ara, garaż

wolnostojący, 110.OOOzł. (0-

18)442-23-81

NOWYSącz, stare budownic­

two 62m2 + udział w działce

(0-18)443-88-01

NOWYSącz, stare budownic­

two 62m2 2-pokojowe +

30m2 strych + udział w dział-

ce (0-18)443-88 -01

NOWY Sącz, Sucharskeigo,

parter, 49m2, 2 pokoje,

65.000zł. (0-18)442-23-81

NOWYSącz, Sucharskiego,

parter, 49m2, 2 pokoje,

65.000zł. (0-18)442-23-81

NOWY Sącz, Szujskiego, IVp,

33m21 pokój, po remoncie,

50.000zł. (0-18)442-23-81

NOWYSącz, Szujskiego IV p,

33m2,1 pokój, po remoncie

50.000zł. (0-18)442-23-81

NOWYSącz, Tarnowska I pię­
tro, 70m2,2 pokoje, osobne

wejście 25.000 USD (0-

18)442-23-81

NOWY Sącz, Tarnowska, I pię­
tro, 70m2, 2 pokoje, osobne

wejście, 25.000 USD (0-

18)442-23-81

NOWY Sącz, ul.Jamnicka

23ary, gaz., kan., el.

2.500zł/ar (0-18)443-73-80

NOWY Sącz, Westerplatte;

82m2, dwupoziomowe, 5 po­
koi, duża kuchnia,

110.000zł. (0-18)442-23-81

NOWY Sącz, Westerplatte,

82m2, dwupoziomowe, 5 po­
koi, duża kuchnia, telefon,

110.000zl. (0-18)442-23-81

NOWYSącz, Wojska Polskiego,

I piętro, 53m2, 3 pokoje,

1.500zł/m2 (0-18)442-23-81

NOWYSącz, Wojska Polskiego,

I piętro, 53m2, 3 pokoje,

1.500zl/m2 (0-18)442-23-81

NOWYSącz, Wojska Polskiego,

I piętro, 53m!, 3 pokoje,

1.500zł/m2 (0-18)442-23-81

PRZEMYŚL. Własnościowe

49m2 komfortowe - na Kra­

ków lub Warszawę. (0-16)

670-17-15

RABKA - okolice. Pośrednic­

two nieruchomości. (018)

26-76-453

ST.SĄCZ. 55m2, parter,

1.100zł/m2. N Sącz, I Pułku

Strzelców Podhal. 14/26

STARY Sącz, jednopokojowe

29m2 komfortowe (0-

18)443-88-01

STARY Sącz, mieszkanie 48m2

(0-18)446-06-43

TARNÓW, 4-pokojowe 80 m2,

Xlp, mozaika, parkiet, flizy,

telefon, 2 balkony, cena

1.000 zlm2. (0-14) 21-01-

96 po 20.

TARNÓW, Legionów, pow. 46

m2,1-pokojowe, parter, cena

45.000 zł. (0-14)26-31-

11,LEXIS

TARNÓW, Mościckiego, pow.

uż. ok. 100 m2, mieszkanie

dwupoziomowe, stan surowy

w nowo wybudowanym blo­

ku cena 1.280 zł/m2.

(014)27-22-55 .

TARNÓW, okolice Parku Strze­

leckiego - 2-pokojowe

o pow. 37,7 m2, k, ł, Ip, cena

49.000 zł. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW, Szujskiego 1/2 ka­

mienicy, parter 2 pom. pow.

66m2,1p.3pok.k,ł,pow.

66 m2, cena 90.000 zł.

(014)27-22-55 .

____________

TARNÓW, ul. 25-lecia o pow.

34 m2, lllp, 2 pokoje, cena

52.000 zł. 014/26-31-11 LE-

XIS8-17.__________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Stu­

dziankami - pow. 82 m2, 4

pok, k,ł, telefon, cena 1.100

zł/m2.014/22-49-69.

TARNÓW, ul. Do Prochowni -

2-pokojowe o pow. 38,17

m2, lVp, cena 56.000 zł. (0-

14) 26-31-11 Lexis 8-17.

TARNÓW, ul. Marynarki Wojen­

nej-pow.60m2,3pok,k,

ł, IXp, telefon, cena 65.000

zł. 014/22-49-69.

TARNÓW, ul. Marynarki Wojen­

nej - 3-pokojowe 57 m2, wo­

domierze, telefon, Xp, cena

59.000 zł. (0-14) 23-22 -27.

TARNÓW, ul. Mościckiego

o pow. 34,33 m2,1 pokojo­
we, I piętro, cena 45.000 zł.

014/262-111 LEXIS8-17 .

TARNÓW, ul. Wojtarowicza

o pow. 40 m2, 2 pokojowe,

III piętro, cena 61.000 zł.

014/263-111 LEXIS8-17 .

TARNÓW - 39 m2, własno­

ściowe, cena 1.400 zł m2.

(0-14)21-80 -42 .___________

TARNÓW - ul. Parkowa, sprze­
dam mieszkanie 50 m2, 3-

pokojowe na parterze w blo­

ku. Po remoncie. Cena

65.000 zł. Tel. 014/26-00-

02 ARCUS.________________

TARNÓW. 34m2,1 pokojowe,

Ip, 40.000 zł. (0-14) 22-45-

42

TARNÓW. 60m2, 4 pokojowe,

Ip, 67.000 zł - lub zamienię

na 2 mniejsze. (0-14) 22-45-

42________________________

TARNÓW centrum, 2-pokojowe

55,5 m2 w kamienicy, k, ł,

Ip, piece na gaz, cena

44.000 zł. (0-14) 22=49-69.

TARNÓW centrum - 2 -pokojo-

weopow.ok.70m2wka­
mienicy, k, ł, super komforto­

we, cena 31.000 USD. (0-

14) 22-49-69.

TARNÓW centrum - 2 -pokojo­
we 70 m2, k, ł, cena 31.000

USD. (0-14) 26-31-11.

TARNÓW oś. Jasna I - miesz­

kanie 80 m2, k, ł, wc osob­

no, Xlp, 2 balkony, telefon,

cena 1.000 z). (0-14)21-01-

96 po 20._________________

TARNÓW parter i Ip (dwupozio­

mowe) 11 Om2, wyposażone,

możliwość podziału na 2

osobne, cena całości 40.000

USD do negocjacji. (0-14)

22-45-42

TARNÓW ul. Bitwy pod Stu­

dziankami - mieszkanie 4-po-

kojowe 80 m2 na 11 piętrze.

Możliwość podziału na 2 nie­

zależne mieszkania. Cena

80.000 zł. (0-14) 26-00-02

ARCUS.

TARNÓW ul. Do Prochowni 2-

pokojowe o pow. 48,21 m2,

IV piętro, cena 55.000 zł. (0-

14)26-31-11 LEXIS8-17.

TARNÓW ul. Do Prochowni, 1-

pokojowe 25 m2, hipotecz­
ne, k, ł, lip, wykończenie -

komfort, cena 1.500 zł/m2.

(0-14) 27-22-55.
___________

TARNÓW ul. Do Prochowni, 1-

pokojowe 25 m2 z jasną

kuchnią, lip, cena 37.500 zł.

(0-14) 22-49-69 .

TARNÓW ul. Marynarki Wojen­

nej, 3-pokojowe 60 m2, k, ł,

Vllp, cena 65.000 zł. (0-14)

22-49-69.

TARNÓW ul. Mościckiego -

pow. 130 m2, lip, stan suro­

wy w nowo wybudowanym

bloku, mieszkanie dwupozio­
mowe. Cena 1280 zł/m2.

014/272-255.
_____________

TARNÓW ul. Nowy Świat, kom­

fortowy apartament 2-pokojo-

wy 70 m2 na I piętrze, wła­

sność hipoteczna. Cena

110.000 zł. Tel. (0-14) 26-

00-02 ARCUS.
_____________

TARNÓW ul. Nowy Świat - 2-

pokojowe 70 m2, własność

hipoteczna, k, ł, Ip, cena

30.000 USD. (0-14) 27-22-

55.
_______________________

TARNÓW ul. Odległa - 4-poko­

jowe 73 m2, spółdz-własno-

ściowe, k, ł, wc, lip, cena

1.100 zł/m2. (0-14) 27-22-

55.
_______________________

TARNÓW ul. Pracy, 4-pokojowe

57,6 m2, k, I, cena 65.000

zł. (0-14) 22-49-69.

TARNÓW ul. Promienna - 4-po-

kojowe 72.6 m2, spółdz-wła-

snościowe, I Vp, k, ł, wc, tele­

fon, cena 1.050 zl/m2. (0-

14) 27-22-55.

TARNÓW ul. Romanowicza - 3-

pokojowe 60 m2, k, ł, Ip, wy­
soki standard wykończenia,

cena 87.000 zł. (0-14) 26-

31-11.

TARNÓW ul. Skowronków, 3-

pokojowe 55,42 m2, k, ł, te­

lefon, cena 70.000 zł. (0-14)

22-49-69._________________

TARNÓW ul. Westerplatte - za­

miana mieszkania spółdz-

własopow60m2,IVp,3

pok,k,ł,na2pokdo40m2

do lip. (0-14) 27-22 -55.

TARNÓW ul. Westerplatte - 3

pokojowe o pow. 50 m2,1Vp.

Cena 62.000 zł. 014/263-

111 LEXIS8-17.

TARNÓW ul. Westerplatte - 3-

pokojowe 60.1 m2, komfor­

towe, spółdz-własnościowe,

k, ł, wc, lllp, telefon, cena

75.000 zł -(możliwość kupna

na raty). (0-14)27-22-55.

TARNÓW ul Westerplatte -

spółdz-włas, pow. 49 m2, 3

pok, k, I, IVp, telefon. Cena

1.200 zł/m2. (0-14) 27-22-

55._______________________

WŁASNOŚCIOWE, spółdzielcze,

29m2 Śródmieście - na ok.

35m2 z dopłatą - Bronowice.

(012) 411-05-22.

KUPNO
i., >» , .

= r1,S®i

.SĄCZ, kupię 1, 2 -pokojowe

(0-18)443-41-49 po 17.

2 pokojowe ok. 50m2 Śród­

mieście, Krowodrza chętnie

nowe, ładne, wysoki stan­

dard. (0-120 412-92-84 po

16.00

2 pokojowe ok. 50m2, wyso­
ki standard lub nowe, bez po­
średnictwa. (0-12) 412-92-

84 po 16.00

BIELSKO, Kęty, Andrychów

mieszkanie do 32 m2 w blo­

ku. (0-12) 266-05-20.

CZĘŚĆ domu albo mieszkanie

2-3 pokojowe. (0-12) 636-

74-62.

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub

małe 2-pokojowe. (0-12)

411-26-92.

KAWALERKA w Tarnowie. (0-

14) 26-24-75

KRYNCIA Górska, Nowy Sącz,

Gorlice, Grybów -kupię (0-

18)445-21-14 (090)301-

422

KUPIĘ mieszkanie do 30m!

z jasną kuchnią, I, lip,

w N.Sączu8, Gorlicach, Bie­

czu lub zamienię M-3 na

mniejsze w/w miastach. (0-

18)442-70-21.

ŁADNE mieszkanie (Krowo­
drza, Olsza, Prądnik Czerwo-

ny). (0-12) 411-26-92.

MAŁY dom do remontu w po­
bliżu Krakowa. (012) 642-

00-40

N.SĄCZ, Gorlice, Biecz. Kupię

mieszkanie do 30m z jasną

kuchnią na I lub II piętrze. (0-
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

miana na 2 małe. (0-14)

210-196

KUROWANÓW 76,5m2-na jed­

no mniejsze 40m2 -50m2. (0-

12) 654-05-97,657-03 -42

KWATERUNKOWE 37m2,2 poko­
jowe - na większe. (0-12)

423-70-40.

N.SĄCZ, M-3 własnościowe,

komfortowe, Ip, w bloku 2-

piętrowym zamienię na

mniejsze. Warunek: jasna

kuchnia, I lub II piętro + do-

plata. (0-18)442-70-21 .

N.SĄCZ lokatorskie 2-pokojo-

we 38m2 na podobne lub

mniejsze 2-pokojowe na Mil­

lenium. N.Sącz, Lwowska

85/1-1.

NA TRÓJMIASTO zamienię M-

3, 41 m2 komunalne, super-

komfortowe w Śródmieściu

Krakowa. (0-12)414-10-25

PEŁNY komfort, 36 m2, Krowo­

drza - na dwupokojowe. (0-

12) 636-74-62.

PRZEMYŚL. Własnościowe,

49m2 komfort - na Kraków.

Przemyśl, Paderewskiego

14B/12; (0-16) 670-17-15

TARNÓW, 3-pokojowe, spół­

dzielcze na 2 mniejsze, od-

dzielne. (0602) 15-82-03.

TARNÓW, 3-pokojowe 48,5

m2, spółdzielcze własnościo­

we na większe 3-4 pokojowe

(nie Falklandy). (0-14) 21-77-

06 po 18.

TARNÓW, 3-pokojowe 72 m2,

własnościowe na 3-pokojowe

do 50 m2 (parter wykluczo-

ny). (0-14)23-16-01.

TARNÓW, 44,3 m2 spółdziel-

czo-własnościowe na 2 małe.

(0-14) 663-00-57.

TARNÓW, 5-pokojowe 72 m2,

atrakcyjnie położone, kwate­

runkowe, Ip, na 3-pokojowe

w Tarnowie. (0-14) 27-35-

17.

TARNÓW, Reymonta, mieszka­

nie spół. własn. pow. 48 m2

2 p, na większe 3-4 poko­
jowe lub mały domek w Tar­

nowie lub najbliższej okolicy.

(014)27-22-55.

TARNÓW - 2 -pokojowe 38,5

m2, spółdzielcze na mniej-

sze. (0-14) 21-89-30 po 16.

TARNÓW - 39 m2, własno-

ściowo-spółdzielcze na po­
dobne w Krakowie. (0-14)

21-80-42 .

TARNÓW-5-pokojowe 72 m2,

kwaterunkowe, Ip, w bloku,

atrakcyjne położenie na 3-po-

kojowe w Tarnowie. (0-14)

27-35-17.

TARNÓW - mieszkanie 25,5

m2, spółdzielcze własnościo­

we na 2 pokojowe. (0-14)

26-39-56.

TARNÓW 2-pokojowe 49 m2

lub zamienię na większe 3-

pokojowe. (0-14) 24-22-02.

TARNÓW oś. Klikowskich - 2-

pokojowe 37 m2, komunalne

na większe. (0-14) 22-32-60.

TARNÓW ul. Kościuszki - za­

miana mieszkania spółdz.-

włas o pow. 58 m2,4 pok, k,

I, Vp na domek parterowy

w Tarnowie lub bliskiej okoli-

cy. (0-14) 27-22-55.

TRZYPOKOJOWE spółdzielcze,

71 m2 na dwupokojowe oraz

jednopokojowe w Krakowie.

(0-12) 657-07-40.

DOMY

SPRZEDAŻ
100 m2, Czulówek, 3 pok.

strych do adaptacji, dz. 45a,

75.000 zł. (0-12) 412-54-24.

250M2, nad zbiornikiem w Do­

bczycach, 14a. 0602,178-

181.

330 m2 Prokocim Stary, 8 po­
koi. garaż. 155.000 USD. (0-

12) 412-54-24.

ATRAKCYJNY dom 340 m2,

umeblowany, wszystkie me­

dia, działka czynsz 5.000/m-

c. (0-12) 654-26-05 .

BALICKA, 150 m2, dz. 3 a, po­
łowa bliźniaka, stan surowy

otwarty, 140.000 zł. (0-12)

421-56-25.

BATOWICE okolice. 200 m2, no­

wy, bud.gosp. 3 .7 ha,

450.000 zł (do negocacji).

(0-12) 412-54-24.

BIEŻANOWSKA 80m2 dz. 4a.

(012)411-44-67,0602 266-

874______________________

BIEŻANÓW. 180m2 5 pokoi, do

wykończenia, 180.000zł.

(012) 412-54-24

BIEŻANÓW 200m2 12a, z lat

80 do wykończenia, II pozio­
mowy 180.000 zł. (0-12)

421-56-25

BORZĘCIN. Dom piętrowy, 6

pokoi, telefon, 2 garaże, duże

działka - pilnie sprzedam.

(014)33-02-05 .

BRONOWICE. 204m2stan suro­

wy, otwarty, oryginalny pro­
jekt. 403m2, 305.000 zł.(0-

12) 429-29-12.
___________

BRUŚNIK - dom drewniany

o pow. 92 m2, cena 20.000

zł. (0-14) 21-43-76.

BRZESKO. 34a + dom do re­

montu. (0-12) 411-44-67;

0602 266-874.

BRZESKO Nowe. Pół domu bliź­

niaka dz. 10a. 90.000 zŁ (0-

12) 422-45-81

BRZESKO tarnowskie. Dom,

działka 5a. (014)66-315-57

BRZEZNA k/N.Sącza, dom +

zabudowania gospodarcze,

2,3 ha. (0-18) 445-84-12,

445-81-65 .

CHEŁMIEC 265m2, działka

5,75ara, 5 pokojów, 3 balko­

ny, z garażem na działalność

gospodarczą 150.000zł. (0-

18)442-23-81

CHEŁMIEC dom jednorodzinny,

styl góralski, pięknie położo­
ny, działka 7ar „Makabi” (0-

18)442-26-57

CZCHÓW - Zapora, domek let­

niskowy, drewniany - PIL-

NIE!!!. (0-14) 24-20-45.

CZCHÓW-ZAPORA domek letni­

skowy na stoku ogrodzony

kuchnia, łazienka, duży taras

zadaszony. (0-12) 421-30-
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

220.000zł. (0-18)442-23-81

NOWY Sącz, Wólki, zabudowa

szeregowa, komfortowy,

120m; (0-18)443-88-01

NOWY Sącz dom 700m2, wy­
kończony może być bliźniak

lub połowę (0-18)443-95-67

NOWY Sącz ul.Tarnowska,

dom 200m!, działka 6ar,

możliwość dwóch oddziel­

nych mieszkań (0-18)441-

30-22.

NOWYWIŚNICZ - dom w sta­

nie surowym otwartym na

działce 8a. (0-14) 612-35-

27.'

OKAZJA: Gródek n/Dunajcem,

dom 110m!, 6 pomieszczeń,

duży balkon, dwa garaże,

gaz, prąd, bezpośrednio przy

jeziorze, piękny widok, dział-

ka 700m2. (0-18)471-21-77.

OKAZYJNIE. Piętrowy, nowy,

55a gruntu. Jan Potępa, Za­

wada 134B, 33-112 Tarno­

wie.

OPATKOWICE, Ważewskiego,

300 m2, do zamieszkania,

wykończony, 350.000 zł. (0-

12) 421-56-25.

OS. WIARUS 21 Om2, środko­

wy segment, wykończony,

telefobn, garaż, ok. 3a,

360.000 zł. (012) 429-29-

12

OŚ. „Brzozówka" Gmina Lisia

Góra, nowobudowany dom

w zabudowie szeregowej

o pow. mieszk. 116 m2.

014/263-111.

OŚ. „Brzozówka" Gmina Lisia

Góra, nowobudowany dom

w zabudowie szeregowej

o pow. mieszk. 189 m2.

014/263-111.

PIWNICZNA, centrum, czynny

pensjonat, 10 łóżek, z czę­

ścią mieszkalną, działka

5arów, do modernizacji

210.000zł. (0-18)442-23-81

PIWNICZNA, centrum, czynny

pensjonat, 10 łóżek, z czę­

ścią mieszkalną, działka

5arów, do modernizacji

210.000zł. (0-18)442-23-81

PLEŚNA - dom piętrowy, wy­

kończony (gaz, woda, tele­

fon) na działce 11 a. (0-14)

79-83-76.

POMIANOWA k/Brzeska. Atrak­

cyjnie położona działka

uzbrojona wraz z domem

drewnianym, możliwość

szybkiego podłączenia telefo-

nu. 014/27-21-73.

PÓŁ domu: 3 pokoje, kuchnia,

umeblowane, wynajmę cu­

dzoziemcowi, bez pośrednic-

twa. (0-12) 658-09 -81

PRĄDNIK BIAŁY. 200m2 nowy,

komfortowo wykończony, te­

lefon, garaż, 6a, 170.000

USD. (0-12) 429-29-12

PROKOCIM, 180 m2, dz. 4 a,

zabudowa bliźniacza, stan

surowy, prąd wewnątrz, wo­

da, gaz w ulicy, 120.000 zł.

(0-12) 421-56-25.

PROKOCIM. 112m2; 5.28a; sys­
tem system Thermomu.nie-

podpiwniczony, okna PCV,

szambo do wykończenia.

205.000 zł. (0-12) 656-21 -

33,656-21-77 .

RABKA. Domek blisko cen-

trum. 34-700 Rabka, skr. 60

RABKA. Drewniany, 220m2 7

pokojowe, piękna działka.

26a, 55.000 USD. (0-18) 26-

76-453

RABKA. Pośrednictwo: miesz­

kania, domy. (0-18) 26-76-

453

RABKA Zdrój. Nowy, 300m2,8

pokoi, 20a, ogród, cena do

uzgodnienia. (0-18) 267-96 -

12

RUCZAJ, 300 m2, dz. 4,5 a,

rozbudowany do zamieszka­

nia, 300.000 zł. (0-12) 421-

56-25.

RUDKA k. Wojnicza dom parte­
rowy murowany z gruntem

uprawnym 87 a. Pełne uzbro­

jenie terenu -sprzedam, cena

60.000 zł. (0-14)26-00-02

ARGUS

RUDKA k\Wojnicza - dom mu­

rowany, cegła, dachówka,

garaż, wszystkie instalacje +

bydynek gospodarczy, dział-

ka 0.87a. (0-14) 79-02-24.

RZĄSKA. 100m2, piętro willii, 3

pokoje, możliwe osobne wej­
ście, 260.000 zł. (0-12) 412-

54-24

SPRZEDAMY kamienicę lub

udział. (0-12) 411-44-67,

0602 266 874.

STARE PPDGÓRZE 360m2 3a,

kamienica do remontu,

215.000 zł. (0-12) 421-56-

25

STARY Sącz, 350m2 przy tra­

sie, dz.15arów, ogrodzenie

(możliwość działalnóści go­
spodarczej) 150zł/ar (0-

18)443-73-80

STARY Sącz, centrum, przy

głównej ulicy, stary domek

do ew. adaptacji, działka 10

arów, uzbrojona 33.000zł.

(0-18)442-23-81

STARY Sącz, centrum, przy

głównej ulicy, stary domek

do ew. adaptacji, działka

Warów, uzbrojona 33.000zł.

(0-18)442-23-81

STARY Sącz, dom drewniany

70m2, centrum, cena:

40.000zł. (0-18)445-21-14

(090)301-422

STARY Sącz, dom superkom-

fortowy 240m2, cena:

210.000zł. (0-18)445-21-14

(090)301-422

bezpłatny kupon
uprawniający do jednego ogłoszenia drobnego
we wtorkowym lub sobotnim dodatku ogłoszeniowym
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KRAKÓW

u NAS NADAL PROMOCJA!!!

Nowy Sącz, ul. św. Kunegundy 30,

tel. (0-18) 443-40-20

950 zł za m! - do wykończenia
1.250 zł za m! z wykończeniem

Tarnowska Inicjatywa Budowlana
„INTAR"

tel. 0-14/22-48-60 w. 18.

Kraków
ul. Starowiślna 10, tel./fax 422-06-03

Pośrednictwo Nieruchomości

mgr Renata Srnoleń

Przyjmuje oferty kupna - sprzedaży
domów, mieszkań, działek itp.

34-642 Dobra 219

Tel.(0-18) 337-83-11 wew. 217 .

r
BROKERSKIE BIURO

FINANSOWO-HANDLOWE

LEXIS SP. z.o. o.

Biuro Obrotu Nieruchomościami

„BESKIDY” s.c.

poszukuje

starych gospodarstw rolnych
i małych domów.

34-600 Limanowa, ul.Kościuszki 51

tel./fax (018) 337-25-30 .

33-100 Tarnów, ul. Wałowa 2

tel./fax 0-14/26-31-11,26-14-87

e-mail:lexis@lexis.tarman.net www.lexis.tarman.net

BIURO POŚREDNICTWA W HANDLU NIERUCHOMOŚCIAMI

■ KUPNO ■ SPRZEDAŻ
■ NAJEM ■ WYNAJEM

Zapewniamy kompleksową obsługę prawną i notarialną

T-/Z/74

AREK BOCHENEK

: NIERUCHOMOŚCI
33-100 Tarnów, ul. Krakowska 3, II p.

' tel. (0-14) 27-22-55, fax 22-43-39
- tel. kom. (0-90)39-53-88
- pn. - pt. 9.00-16.00

sobota 10.00-13.00

KUPNO SPRZEDAŻ WYNAJEM ZAMIANA
Pełna obsługa prawna; ekspertyzy i opinie; wyceny i podział nieruchomości;

kredyty na zakup nieruchomości; poszukiwanie nieruchomości na zlecenia.



Str. 6 Gazeta Krakowska
Wokół Domu

24 marca 1998 r.

■■=

DOMY

SPRZEDAŻ
STARY Sącz, dom wolnostoją­
cy 165m! na działce 44aro-

wej, co, garaż, 200zł/ar (0-

18)443-73-80

STARY Sącz, okolice dom,

stan surowy, zamknięty, cie­

kawy architektonicznie, no­

woczesna technologia, dział-

ka17ar (0-18)442-26-57

SUCHA BESKIDZKA. Dom typu

dworek do remontu, 20a, las,

ogród, 50.000 zł. (0-12)

423-06-05 .

SUCHORABA. Do wykończenia,

działka 1,5ha, sad. (0-12)

411-44-67,0602 266-874.

SZCZAWA komfortowy dom

145m! z wyposażeniem,

wszystkie media, działka 6ar

140.000zł. (0-18)337-25-30

SZCZODRKOWICE. 300m!, do

wykończenia, odl. 15km od

Kleparza. (0-12) 411-44-67,

0602 266-874

SZCZYRZYC 100m’, wszystkie

media, zagospodarowany

ogrod 15ar, dwa garaże,

134.000zł. (0-18)337-25-30

ŚCISŁE centrum Nowego Są­

cza, 120m’ dom wraz z do­

budówką 150m2 (lok) Oka­

zja, z zakładem usług. 80m!,

działka 40 arów 150zł/ar (0-

18)443-73-80

ŚWIDZYŃSKIEGO, 100 m’, 1/2

bliźniaka do odświeżenia,

150.000 zł. (0-12) 421-56-

25.

TARNÓW, Bogusławkiego

sprzedam dom wolnostojący

200 m2, wraz dużym gar-

żem. Wysoki standard wy­
kończenia wnętrz, działka 6

arów, cena 210.000 zł. (0-

14)26-00-02 ARGUS

TARNÓW, Góra Marcina - dom

150 m2, dz. 5 arów, 4pok, 2

ł, k, nowy, całkowicie wykoń­
czony, cena 250.000 zł.

014/22-49-69.

TARNÓW, Góry Marcina ok. -

dom 260 m2, jednorodzinny,

komfort, działka, ogród pow.

635 m2. Cena 120.000

USD. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, Krakowska - dz.

6,10 ara, dom 125 m2, 5

pok, 21, k, budynek produk­
cyjny parterowy o pow. 80

m2, cena 220.000 zł.

014/22-49-69.

TARNÓW, Krzyż - stan surowy

zamknięty, pow. 240 m2 na

dz. 5 arów, cena 120.000 zł.

014/2-249-69.

TARNÓW, Makuszyńskiego.

Duży niewykończony,

wszystkie instalacje, stolar­

ka, garaż, 8a, cema do

uzgodnienia. (0-14)213-011

wieczorem.

HALA
540 m2

Oddamy
w DZIERŻAWĘ
halę o powierzchni 540 m2

LOKALIZACJA:

Nowy Sqcz
ul. Zawiszy Czarnego 7

Oferty pod adresem:

NORLYS Sp.zo.o.
33-300 Nowy Sqcz
ul. Batalionów Chłopskich 22/58
Tel./fax (0-18) 441-29-66 . ...

NIERUCHOMOŚCI „GRAF”

POŚREDNICZYMY W:

kupnie
* sprzedaży

* wycenie nieruchomości

33-100 Tarnów, ul. Goldhammera 4

/ tel. 0 -14/22-49-69

W środy dodatek

Gazety Krakowskiej

TARNÓW, Parkowa! Dom dwu­

kondygnacyjny, stan surowy

zamknięty, pow. 110

m2,działka 18 arów, w tym

4,8 ara działka usługowa

w cenie 8 tys zł/ar, cena za

całość 200 tys z) do negocja-

cji.(0-14)272-255.

TARNÓW, Piaskówka - dom

219 m2 pow. całkowitej,

stan surowy otwarty. Cena

80.000 zł. 014/272-255.

TARNÓW,ROLNICZA dom w za­

budowie szeregowej o pow.

216 m2, stan wykończenia

90% na działce o pow. 4,5

a + przyziemie pod usługi,

cena 250.000 zł.(0-14)26-

31-11, LEXIS 8-17.

TARNÓW, Zapolskiej dom

w zabudowie szeregowej

pow. 105 m2, działka 4,84

a, cena 155.000 . (0-14)26-

31-11 LEXIS

TARNÓW - Koszyce, ul. Leśna,

sprzedam nowy, wykończo­
ny dom 135 m2. Działka 7

arów zagospodarowana. Ce­

na 160.000 zł. Tel. 014/26-
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
piętro willii, strych, 250.000

zł. do negocjacji. (0-12)412-

54-24

WOLA JUSTOWSKA. 150m!

7,5a; 4 letni, parterowy, ma­

teriały ceramiczne, dachów­

ka bitumiczna, 110.000

USD. (012) 656-21-33,656-

21-77

WOLA JUSTOWSKA. 200m!

nowy do częściowego wy­
kończenia, narożny segment,

dz. 4,5a; 115.000 USD. (0-

12) 429-29-12

WOLA JUSTOWSKA. 260m’

telefon, garaż, 7a, 140.000

USD, (0-12)429-20-12

WOLA JUSTOWSKA 300m!

przyziemie + parter, rozpo­
częta budowa, dz. 8a,

310.00 zł. (012) 429-29-12

WOLA JUSTOWSKA 400m?,

wolnostojący, komfortowo

wykończony, telefon, garaż,

17,8a; 390.00 USD. (0-12)

429-29-12 .

WOżNICZKAgm. Pleśna - dom

80 m2, parterowy, murowa­

ny, po kapitalnym remoncie

oraz zabudowania gospodar­
cze, działka 1.44ha, cena

60.000 zł. (0-14)26-31-11 .

ZABAWA k. Radłowa dom

drewniano-murowany, pow.

77 m2, dwa pokoje, kuchnia,

łazienka, garaż, budynek go­
spodarczy, działka 12 arów,

dach kryty blachą, cena 35

tys. zł. (014)272-255.

ZAKOPANE. 10 pokojowy, pięk­
nie położony, 8,5a; (0-12)

411-44-67,0602 266-874

ZARZECZE, 100 m!, piętrowy,

możliwość rozbudowy,

70.000 USD. (0-12) 421-56 -

25.

ZBEŁCZE, do zamieszkania

11 Om2, co, garaż, dz.8ar

150zł/ar (0-18)443-73-80

ZGŁOBICE - dom 110 m2, 7

pok, 2k, 2ł, dz. 6,30 ara, ce­

na 150.000 zł. 014/22-49-

69.

ZGŁOBICE ul. Borki, o pow.

200 m2, wolnostojący, stan

surowy zamknięty, działka 9

arów, możliwość dokupienia

12 arów, cena 170.000 zł.

014/263-111.

ZWIERNIK 87 gaz, prąd, dom

murowany, budynki gospo­
darcze, 3.40ha, 45.000 zł.

(0-14)721-853

ŻABNOI Dom dwukondygna­

cyjny, pow. 160 m2, działka

5 arów, instalacje,prąd,

ogrzewanie gazowo-węglo-

we, telefon, cena 40 tys

USD. (014)272-255.

ŻABNO - dom dwukondygna­

cyjny, wykończony, działka -

13,3 ara z możliwością doku­

pienia 7 arów, instalacje -

prąd, gaz, woda, telefon, siła,

w projekcie kanalizacja. Cena

135.000 zł. 014/272-255.

ŻEGOCINA, dom, drewniany

80m’, murowany budynek

warsztatowy z garażem,

działka ogrodzona 29arów,

przy głównej drodze

70.000zł. (0-18)337-25-30

ŻEGOCINA budynek murowany

75m’ kryty blachą, prąd, gaz,

woda, działka 15ar ogrodzo­
na, 60.000zł. (0-18)337-25-

30

KUPNO

DOM lub pomieszczenia ma­

gazynowe w Krakowie. (0-

601) 420-538 .

DOM składany „Stolbud" oka­

zyjnie. Tel. (014)23-15-36,

(058)550-04-07.

DOM stan surowy, wolnostoją­
cy, stojący na dużej działce,

nadający się na hurtownię.

(0-12)411-26-92

KRYNICA Górska, Nowy Sącz,

Gorlice, Grybów kupię dom,

(0-18)445-21-14 (090)301-

422

KOPIĘ dom do remontu w Kra­

kowie lub okolicy. (0-12)

411-44-67,4)602 266 874.

KOPIMY dom na terenie Krako­

wa do 200.000 zł. (0-12)

411-26-92.

MAŁY dom do remontu w po­
bliżu Krakowa. (0-12) 642-

00-40.

N.SĄCZ, dom w zabudowie

szeregowej lub mieszkanie

dwupoziomowe kupię. (0-18)

442-23-81.

N.SĄCZ, kupię dom w stanie

surowym (018)444-19-55

od 9 - 17-tej.

N.SĄCZ, kupimy dom dwu ro-

dzinny (0-18)442-26-57

N.SĄCZ. Dom blisko N. Sącza

lub zamienię za komfortowe

3 pokojowe mieszkanie -

65m;. (0-18) 444-20-08

NOWY Sącz, dom w okolicy,

może być do remontu (0-

18)443-88 -01

NOWYSącz, dom wolnostojący

blisko centrum kupię (0-

18)443-88-01

POSZUKUJEMY do kupna ma­

łych domów do remontu dla

klientów. (0-14) 26-31-11 Le-

xis 8-17.

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nieruchomości z

terenu trzech województw: krakowskiego, nowosądeckiego i

tarnowskiego. Szczegółowych informacji o poniższych ofertach, jak i

wielu innych, udzielają pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków

WYNAJEM

600M212 pokoi, stan surowy

zamknięty Niepołomice, 6

zł/m’. (0-12) 632-78-67,

633-04-09

CHEŁMIEC, nowy dom, 390m’,

260m’ pow. mieszkalnej na

działalność i mieszkanie

3.000zl./miesięcznie (0-

18)442-23-81

DOM - rezydencja 450rrr St.

Prokocim - do wynajęcia.

(012) 423-06-05 423-06-02

DOMEK w Przegorzałach, tele­

fon, skromnie umeblowany,

1000zł/mies. (0-12)411-26-
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

budowlana 20 a, uzbrojona

750 zł/ar. (014)79-58-00.

RZOCHOWA o pow. 8a, budow­

lana, uzbrojona, cena 1.000

zł/a. (0-14)26-31-11 LEXIS

8-17.

ST.SĄCZ okolice, 29a, wypo­
czynkowo budowlana. (0-

18)442-96-05 .____________

STARA WIEŚ k/Limanowej 0,5

ha pola ładnie położone, ce­

na do uzgodnienia. (0-18)

337-49-35.

STARE Rybie 20ar, budowla­

na, widokowa 6.000zł. (0-

18)337-25-30

SZCZOCIN ul. Piłsudskiego

o pow. 2,64 ara, usługowa

wraz z budynkiem magazy-

nowo-biurowym o pow. 315

m2, cena całości 35.000 zł.

014/263-111.

TABASZOWA, 29a, 25.000 zł,

rekreacyjna, ładna ekspozy­
cja, 300m od jeziora. (0-18)

442-23-81.

TARNÓW, Grunwaldzka - dz.

11 i 14 arów, cena 1.000

zł/ar. 014/22-49-69 .

TARNÓW, oś. Koszyckie -

ogródek działkowy 3a z pod­
piwniczoną altaną. (0-14) 22-

03-76 wieczorem.

TARNÓW, Przemysłowa! Dział­

ka usługowa pow. 16 arów

uzbrojenie pełne cena 3000

zł/ar. (0-14)272-255.

TARNÓW, ul. Chyszowska.

Pięć działek budowlanych

o pow. 5 arów każda, uzbro­

jenie- prąd, gaz, kanalizacja

w zasięgu, cena 2.500 zł/ar.

(014)272-255.____________

TARNÓW, ul. Grunwaldzka.

Działka budowlano-uslugowa

6,8 a, uzbrojenie w zasięgu,

cena 1.000 zł/a. (014)27-

22-55.
____________________

TARNÓW- działka usługowa

o pow. 13,2 ara z przezna­
czeniem pod budownictwo

wielomieszkaniowe, pełne

uzbrojenie. Cena 150.000 zł.

014/272-255.
_____________

TARNÓW -Krzyż działka bu­

dowlana, pow. 6a, uzbrojona,

cena 15.000 zL za całość.

(0-14)26-31-11 LEXIS

TARNÓW - Krzyż o pow. 5,67

a, działka budowlana pod

bliźniak, cena 15.000 zł.

014/26-31-11 LEXIS8-17 .

TARNÓWKRZYŻ ul. Sarnia

opow. 16 arów, rekreacyjna,

częściowo ogrodzona, cena

300 zł/ar. 014/263-111.

TARNÓW - Ładna, sprzedam

działkę usługowo-przemysło-

wą 162 ary. Lokalizacja

obok stacji benzynowej, do­

jazd od ulicy Skrzyszowskiej.

Cena 500 USD/ar. Tel.

014/26-00-02 ARCUS.

TARNÓW-RZĘDZIN oś. Nauczy­
cielskie przy ul. Lwowskiej

o pow. 17,5 ara, budowlana,

cena całości 35.000 zł.

014/263-111.

TARNÓW - ul. Spytka z Molsz-

tyna, sprzedam działkę bu­

dowlaną 10 arów, częściowo

uzbrojoną. Cena 16.000 zł.

Tel. 014/26-00-02 ARCUS.

TARNÓW.Działka ogrodnicza

865 m2 do wynajęcia, tel.

(014)26-83-18.

TARNÓW oś. Koszyckie - ogró­

dek działkowy z altaną pod­
piwniczoną. (0-14) 22-03-76

wieczorem.

TARNÓW Pawęzów atrakcyjna

rolno-bud. 58a, dobra lokali-

zacja. (0-14)25-04-94.

TARNÓW ul. Okrężna, o pow.

16 arów, budowlana, kom­

pletnie uzbrojona, cena

3.500 zł/ar. 014/263-111.

TĘGOBORZE. 14a,13a, 8a (lub

całość) dobry dojazd, telefon,

prąd, gaz obok. (0-18) 442-

29-43 wieczorem ok. 20.00;

442-88-60 8.00-16.00

TĘGOBORZE dziatki rekreacyjno

budowlane (J.Rożnowskie),

800 zł/a. Paweł Prusak, Tę-

goborze 80.

TYLICZ -teren budowlany

2,3ha, atrakcyjna cena (0-

18)471-53 -20 wew.108

WIELOPOLE k/N.Sącza, 6a,

częściowo uzbrojona,

13.000 zł. (0-18) 442-23-81.

WIELOPOLE k/Nowego Sącza,

13arów, prąd, gaz, 2 km od

drogi krajowej, dobry dojazd,

10.000zł./ar (0-18)442-23-

81

WIEBCHOMLĄ 30a, 20.000 zł,

częściowo uzbrojona. (0-18)

442-23-81.

WIERZCHOSŁAWICE! Pow. 29

arów, uzbrojenie -prąd, cena

32 lyszł. (0-14)272-255.

WITOWICE Grn, 21 a, budowla­

no - rekreacyjne, prąd, gaz,

lasek, 800 zł/a. (0-18) 442-

23-81.

WOLA Dębińska, o pow. 20

arów, budowlana, kompletnie

uzbrojona, przy trasie E-4, ce-

na 700 zł/ar. 014/263-111.

WOLA Dębińska o pow. 20

arów, budowlana, kompletnie

uzbrojona, przy trasie E-4, ce-

na 500 zł/ar. 014/263-111.

WOLA Dębińska pow. 20

arów, uzbrojona, cena 500

zł/a. (0-14)26-31-11 LEXIS

WOLA Dębińska pow. 40 a,

bark kanalizacji, cena 600

zł/a. (0-14)26-31-11.LEXIS

WOLA Dębińska pow 20 arów,

uzbrojona, cena 700 zł/a. (0-

14)26-31-11 LEXIS

WOLA Rzędzińska, o pow. 52

ary, budowlano-uslugowa (re­
jon stacji PKP), cena całości

15.000 zł. 014/263-111.

WOLA Rzędzińska - budowla­

no-uslugowa, 11 arów. Cena

10.000 zł/całość. 014/263-

111 LEXIS 8-17.

WOLARzędzińska - działka

36a z możliwością budowy,
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

(0-14)26-31-11.

LOKAL biurowy, Lubelska,

100m!, 2 linie telefoniczne

parter. (0-12) 411-26-92

LOKAL użytkowy 100 m’ -

os.Srebrnych Orłów, parter

150.000 zł. (0-12) 411-26-

92.

MISTRZEJOWICE. Lokal handlo­

wo-usługowy, nowy, parter,

telefon, 150.000 zl. (0-12)

634-34-22 wew. 183,186.

NIECIECZ k. Żabna! do sprze­

dania młyn czynny, bardzo

dobrze prosperujący,po kapi­
talnym remoncie, cena 250

tys zł do negocjacji. (0-

14)272-255.

NOWYSącz, centrum, piętro,

lokal biurowy, 90m!,

2.000zł./m’ (0-18)442-23-

81

NOWYSącz, centrum, parter,

38m2, 40.000zł. (0-18)442-

23-81

NOWYSącz, ścisłe centrum, lo­

kal 26m!, 30.000 USD (0-

18)442-23-81

NOWYSącz, Wojska Polskiego,

funkcjonujący okal handlowy

24m?, murowany, 30.000zł.

(0-18)442-23-81

OKOLICE Korzennej, przecho­
walnia owocow 360m! +

1,50ha sadu jabłkowego

105.000zł. (0-18)442-23-81

POSIADAM lokal, maszyny ślu­

sarskie podejmę współpracę.

(014)26-73-93 .

RACIBORSKO k/Wieliczki, dom,

zabudowania, gospod. garaż,

4 ha. (0-12) 411-44-67,

0602 266874.____________

TARNÓW, Westerplatte! Lokal

handlowy, pow. 180 m2,

działka 2,5 ara + 150 m2

(plac manewrowy) całkowi­

cie wykończony, cena 130

tys zł. (0-14)272-255.

TARNÓW - oś. Westerplatte,

sprzedam lub wynajmę nowy

pawilon handlowy 180 m2

wraz z parkingiem i placem

manewrowym. Wysoki stan­

dard wykończenia. Własność

hipoteczna. Cena 170.000

zł./ 2.000 zl najem. Tel.

014/26-00-02 ARCUS.

TARNÓW - oś. Zielone, sprze­

dam pawilon handlowy 79

m2 wraz z działającym skle­

pem spożywczym. W cenie

pełne wyposażenie lokalu.

Cena 59.000 zl netto. Tel.

014/26-00-02 ARCUS.

TARNÓW - ul. Matejki, sprze­

dam komfortowy lokal 100

m2 na I piętrze budynku

z przeznaczeniem na działal­

ność lub mieszkanie. Wła­

sność hipoteczna. Cena

140.000 zł. Tel. 014/26-00-

02 ARCUS.
________________

TARNÓW ul. Przemysłowa -

budynek biurowo-usługowy,

pow. 360 m2m dz. 12 arów,

cena 150.000 zł. 014/272-

255.

TARNÓW ul. Słoneczna - lokal

handlowy o pow. 340 m2,

cena 550.000 zł. (0-14) 26-

31-11..

WAŁKI - obiekt produkcyjno -

usługowy, pow. 700 m2, dz.

50 arów, możliwość dokupie­
nia materiałów. Cena

180.000 zł do negocjacji.

014/272-255.

WOJ. nowosądeckie, dom jed­
norodzinny w centrum miej­
scowości turystyczno-uzdro-

wiskowej, 4-kondygnacyjny,

z kompletnym zakładem ma­

sarskim i cukiernią, 7 pokoi

do wynajęcia, lokal handlowy

przy głównej ulicy

380.000zł. (0-18)442-23-81

ZAKŁAD produkcji mrożonek

(300 m2 + chłodnie), cena

budynku 80.000 USD +

chłodnie 20.000 USD.

014/263-111.

KUPNO
i' r'SW1 "ki Lmi''""

HALĘ produkcyjną, magazyno­
wą lub pawilon handlowy, ku­

pimy w Krakowie lub okoli-

cach. (0-12) 411-26-92.

LOKAL użytkowy w Krakowie

kupimy. (0-12)411-26-92.

PLASTIKOWA budka 1-2m’

pow. PILNIE. (0-12) 637-02-

49,429-36-00

TARNÓW. Poszukujemy lokalu

pod sklep meblowy minimum

300 m2. (014)27-22-55.

WYNAJEM

110 m2 i 210 m2 (lub 320m2)

Sławkowska, 10 pokoi, lip,

na biura, 30zł/m2. (0-12)

412-54-24.

200 m’, na biura (rejon ronda

Kotlarskiego). Lokale do

sprzedaży. (0-12) 411-26-

92.

240 m’, okolice Lea, tel. pro­
dukcja, usługi, biuro, 1.000

USD. (0-12) 412-54-24,

52 m’ Olszańska, 2 pokoje,

łazienka, tel. na biuro, gabi­
net, 1.500 zł. (0-12) 412-54-

24.

800M' do do wynajęcia

w centrum Podgórza, repre­
zentacyjny, na biura, szkolę,

20 linii telefonicznych. (0-12)

411-26-92.

90 m’, na biuro, ul.Pomorska,

1.500 zł + media. (0-12)

411-26-92,

95 m’ Floriańska, 2 pok.

kuch. tel. puste, na biuro,

mieszkanie, 4.000 zl. (0-12)

412-54-24 .

ALSLOWACKIEGO. 32m! - biu­

rowy, 2 pomieszczenia, tele­

fon, 800zł (0-12) 634-34-22

w. 183.186_______________

BRZOZÓWKA k/Tarnowa, wy­

najmę halę wraz z magazy­
nem, szatnią i biurem -178

m2. Plac 8 a, utwardzony

i ogrodzony, Cena 1.800

zl/miesiąc. Tel. (0-14) 26-00-

02 ARCUS.

DIETLA 130m2, 3 pokojowe,

lip, telefon, wys. parter,

2.200 zł/mies + kaucja +

media. (0-12) 429-29-12

00 wynajęcia lokal k/Wielicz-

ki na produkcję, handel, usłu-
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